令和２年１１月２５日

バドミントン関係者各位 殿

別府市バドミントン協会

会長  清瀬  隆

別府市バドミントン協会主催大会の中止についてお知らせ

晩秋の候 皆様には、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染対策の制約により各団体におかれましては、通常の練習ができ

ない状態が続いていることと思います。

今後の感染の推移が見通せない現状で、別府市民体育館で開催する場合、施設の構造上、

換気を図るため窓及び遮光カーテン等を常時開放するとの制約があり、大会開催は無理な

状況と思われ、臨時会議により、次の３大会を中止と致します。

① 令和２年１２月２０日青葉杯大会 ②令和３年１月１６．１７日別府市長杯大会

②  令和３年２月２１日別府市団体戦大会

大会を目指していた皆様には、誠に申し訳なく思っていますが、諸事情に鑑みご理解

をいただきますようお願い申し上げます。

尚 令和３年３月１３日第８回西日本別府オープンバドミントン大会（べっぷアリー

ナ）は、開催できる予定ですので、ご参加下さいますようお願い申し上げます。